[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 129/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a instalação de um poste e uma luminária na Rua Cílio Zanella, Vila Clementina, nas intermediações do número 1100.

JUSTIFICATIVA:
Para maior segurança aos moradores e às pessoas que passam pelo local, pois, hodiernamente, o local supracitado encontra-se desprovido de iluminação.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2020.

MÁRIO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1